
Printer 10 ca.

Printer 20 ca.

Printer 30 ca.

Printer 40 ca.

Printer 50 ca.

Printer 60 ca.

14,50 €

16,50 €

18,50 €

21,50 €

25.50 €

33.00 €

HOLZSTEMPEL

COLOP

STEMPEL

Die Holzstempel können in beliebigen 
Größen produziert werden. Die Größen 
der Colop Printer sollen Ihnen Helfen eine 
ungefähre Preisvorstellung für den Stempel 
zu bekommen. Der endgültige Preis wird ent-
sprechend Ihrem Motiv individuell berechnet. Lassen Sie sich 
vor Auftragserteilung bitte ein Preisangebot machen. 

Die COLOP Printer haben 
feste Größen: 

19,50 € 

21,50 €

23,50 €

26,50 €

31,50 €

39,50 €

Printer 10

Printer 20

Printer 30

Printer 40

Printer 50

Printer 60

Printer 10

26 x 10 mm

Printer 20
 

38 x 14 mm

Printer 30
 

47 x 18 mm

Printer 60 76 x 37 mm

Printer 40 59 x 23 mm

 

 

copy

mo-fr 10.00 - 20. 00 h
sa  11.00 - 18. 00 h

tel/fax 030 69 50 33 10
mail info@copytogoberlin.de
web copytogoberlin.de

dıgıtaldruck    offsetdruck    textıldruck

open

 
 

mo–fr 10.00 h–19.00h

 sa 12.00 h–18.00h

tel
fax

 030 69 50 33 10
030 62 73 61 31

 

digitaldruck •  offsetdruck •  textildruck

 
 

mo–fr
 

10.00 h–19.00h

 sa 12.00 h–18.00h

tel
fax

 030 69 50 33 10
030 62 73 61 31  www.copytogoberlin.de

 info@copytogoberlin.de

dieffenbachstr. 53
10967 berlin

Printer 50
 

69 x 30 mm

 
 

mo–fr
 

10.00 h–19.00h

 sa 12.00 h–18.00h

tel
fax

 030 69 50 33 10
030 62 73 61 31

 www.copytogoberlin.de
 info@copytogoberlin.de

dieffenbachstr. 53
10967 berlin  

Wir freuen uns über Ihre Rezension.

    
 •  digitaldruck 

  

 
•  offsetdruck 

•  textildruck

HOLZSTEMPEL

COLOP SELBSTSTEMPLER

Selbststempler 
mit integriertem 
Stempelkissen 

Für beide Stempelarten werden Vektordaten als .eps oder .ai benötigt. Nur 100% Schwarz in 

Grafiken und Schriften verwenden, und darauf achten,dass die Schneidpfade nicht überlappen. 

Bei Schrift kleiner als 10pt möglichst auf BOLD/ FETT verzichten. Sollten Sie nur PDF anliefern 

brauchen wir die verwendete Schriftart. Die Vektorisierung kostet je nach Aufwand ca. 5 - 10€. 

Fragen Sie vor Auftragserteilung nach den Konditionen.

DATEN




